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	 L	 F	 M
Margarita  	 20	 23	 40
cheese

Meat Lovers	 23	 28	 52
pepperoni, ham, cabanossi,  
chicken & bbq sauce 

Australian	 20	 26	 47
egg, bacon & bbq sauce

Chicken	 23	 28	 52
chicken, mushroom & bbq sauce

Supreme	 24	 29	 54
pepperoni, ham, cabanossi, chicken,  
pineapple, mushroom, onion & capsicum  

Four Best	 23	 28	 52
prawns, pepperoni, ham & pineapple

Hawaiian	 20	 26	 47
ham & pineapple

New York	 20	 26	 47
pepperoni & mushrooms

Sicily	 20	 26	 47
anchovies & olives

Vegetarian 	 23	 28	 52
onion, capsicum, mushroom,  
olives & pineapple

Mexican	 23	 28	 52
pepperoni, anchovies, capsicum,  
chilli, mushroom & olives

Mama Mia	 23	 28	 52
bacon, pepperoni, anchovies,  
olives & chilli

Capricciosa	 22	 27	 50
ham, mushrooms & olives

Pepperoni	 20	 26	 47
lots of pepperoni & mozzarella cheese

	 L	 F	 M
	 25	 30	 56
Four Cheeses
fetta, blue, mozzarella & shaved parmesan cheese

The Wood Oven 
avocado, fresh tomato & fetta cheese

Blue Heaven
mushrooms, prosciutto, eggplant, bocconcini & egg

Spinach
ham, fetta, spinach, roasted capsicum & fresh tomato

Mediteranean
olives, sundried tomatoes, capers, fetta cheese & chilli

Prawn
king prawns, onion & roasted capsicum

Chicken
chicken, avocado, artichoke & roasted capsicum

On Fire
jalapeño, sundried tomatoes, pepperoni & artichoke

Seafood
prawns, calamari, smoked salmon & sea flakes

Buffalo
fetta cheese, chicken, mushroom, pepperoni & olives

Pesto    
pesto, mushrooms & sundried tomatoes

	 L	 F	 M
	 26	 33	 58
Eggplant 
eggplant, sundried tomatoes, fetta cheese  
& roasted capsicum

King Prawns
king prawns, sundried tomatoes, chilli & garlic aioli

Basil Base 
pesto, avocado, pepperoni, bocconcini & Spanish onion

Prosciutto
prosciutto, jalapeño, blue cheese & avocado

Bolognaise
bolognaise, Spanish onion, eggplant & chilli

Salmon
smoked salmon, red onion, sundried tomatoes,  
bocconcini & garlic aioli

Gluten-Free Family Size Pizza Base    $3

Vegan Cheese  $3   
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LARGE Garlic Pizza 			   17
garlic & mozzarella cheese

LARGE Bruschetta Pizza 			   21
tomato, garlic, basil, shaved parmesan cheese 
& balsamic glaze on a garlic parmesan base

Garden Salad  			   16
lettuce, capsicum, cherry tomato,  
red onion & balsamic splash

Mediterranean Salad 			   18
lettuce, capsicum, red onion, cherry tomatoes,  
balsamic splash, olives & fetta cheese

Shepherd Salad 			   18
lettuce, capsicum, red onion, cherry tomatoes,  
balsamic splash & goats cheese 

Garlic Bread 			   8
Garlic & Cheese Bread 			   9
Chips with chicken salt			   9

Choose from Fettuccine, Penne or Spaghetti 
served with parmesan

Garlic  			   20
olives, pesto, garlic & chilli

Homemade Napolitana 			   22
tomato, onion & capsicum

Homemade Bolognaise			   23
beef mince, garlic & herbs 

Boscaiola 			   23
bacon, mushroom, onion in cream sauce  
with a dash of wine 

Vegetarian 			   24
fresh tomato, olives, mushrooms  
& spinach in nap sauce 

Chicken			   24
chicken, spinach, sundried tomatoes in  
nap sauce with cream 

Marinara			   27
calamari, smoked salmon, prawns  
& seaflakes in nap sauce with cream 

King Prawn			   27
prawns, sundried tomatoes,  
capers & onion with cream  

Spinach & Ricotta Ravioli 			   27 
by Pasta Di Porto
fresh tomato, onion, garlic & fresh basil

All served with chips & salad 
Extra Gravy $3

Homemade Chicken Schnitzel			   27
rich gravy / Diane / peppercorn / mushroom sauce

Chicken Parma			   28
eggplant, nap sauce & cheese

Beef Lasagne by Pasta Di Porto  			   27

Choose from Fettuccine, Penne or Spaghetti

Homemade Napolitana 			   13
served with parmesan

Homemade Bolognaise			   15
served with parmesan

4 Nuggets & Chips with chicken salt   			   13

Vegan Cheese available on request   $3   

15% public holiday surcharge applies.  
All staff are paid accordingly. All card surcharges apply.  

Thank you for dining with us!  

 
While the wood oven will endeavour to  
accommodate requests for customers  
who have food allergies or intolerances,  
we cannot guarantee completely allergy-free 
meals. This is due to the potential of trace  
allergens in the working environment and  
supplied ingredients.  
 
All our pizza bases contain cream so they  
are not dairy free. Our chicken contains a  
coating which is not gluten free. Our pesto  
is nut free. Garlic bread is vegan.  
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	 Bottle	 Glass
House Moscato sweet	 33	 9.5
House Chardonnay dry	 33	 9.5
House Sauvignon Blanc dry 	 33	 9.5	

Tynan Pinot Grigio light-bodied dry	 40	 11
Tynan Chardonnay dry 	 40	 11
Tynan Verdelho full-bodied dry	 40	 11	
Tynan Sauvignon Blanc dry	 40	 11

Corona full strength	 9.5
Angry Man Pale Ale full strength	 9.5
XXXX Summer low carb full strength	 9
Heineken full strength	 9	
Coopers Pale mid strength	 9	
Great Northern Super Crisp mid strength	 9	
Hahn Light	 9
James Squire zero alcohol	 8.5

Rekorderlig Raspberry & Lime	 10
Apple Cider		  9.5
Pear Cider		  9.5

Help yourself to cold filtered water 

 
	 Bottle	 Glass
TWO House Merlot	 33	 9.5
TWO House Shiraz	 33	 9.5

Tynan Cabernet Sauvignon	 55	 11
Tynan Shiraz	 50	 11

 
Jim Beam & Cola		  10
Canadian Club & Dry		  10
Jack Daniels & Cola		  10
Bundaberg Rum & Cola 		  10	
Ruski 		  10	

8oz Single Shot  |  12oz Double Shot
	 8oz	 12oz
Cappuccino 	 4.5	 5
Latté	 4.5	 5
Flat White 	 4.5	 5
Long Black	 -	 5
Espresso 	 3.5	 -

Hot Chocolate	 4.5	 5

Milk Options (full cream & lite)
Almond Milk		  50c
Soy Milk 		  50c

Syrup
Hazelnut / Vanilla / Caramel		  30c

	 Bottle	 Glass
Tynan Brut 	 45	 -
Tynan Rose	 45	 -

Yellow Tail White Bubbles 187ml	 -	 9
Yellow Tail Rose Bubbles 187ml 	 -	 9


